יותר למשיב לצאת את מעצר הבית בימים א'-ה' בין השעות 10:00-12:00 בליווי מי מהמפקחים בתחומי העיר באר שבע לצורך מציאת עבודה וכן לצורך התאווררות.

יתר תנאי השחרור יותרו על כנם.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**